[964], BC, 7v. 

Fernández Flórez-
Serna Serna, 21. 

Martínez Díez, 
117. 

 Arbidio (mujer) dona 
post obitum todos sus 
bienes al cenobio de 
San Julián. 

Hoc est testamentum sacre legis 
preceptum in honore Sancti Iuliani 
et abbatissa Osicia: ego Arbidio, 
certum est quod tempus mortale 
deducimus, quia nec nouimus 
quando in hac luce uenimus nec 
scire ualemus quando de hac uita 
transiuimus, quia dignum est ut 

971, BC, 31r. En tabla CC. 

Fernández Flórez-
Serna Serna, 113. 

Martínez Díez, 
150. 
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dum adhuc in corpore uiget homo, 
det que possidet, aliquid disponat 
unde ad uitam eternam perueniat, 
et in postmodum nulla exinde 
oriatur intentio.  

LIBRO GÓTICO, SJP     
 Sancho el Mayor 

introduce la norma 
benedictina en el 
monasterio de San Juan 
de la Peña. 

Hec est scedula quam ego Sancius 
gratia Dei rex feci, una cum domina 
et matre mea Regina Eximina, 
nesciens extremum dierum 
meorum, desiderans finem boni 
operis. 

 [1028], LG, 4v-6v, 
sección A y en 112, 
sección cart. carolino1637. 

Ubieto, SJP, 47. 

 Aznar Garcés y su mujer 
Onneca dan a SJP lo que 
tenían en Aragal y 
Arrena.  

Hec scedula quam ego Azenare 
Garzez, una cum Onneca coniuge 
mea, compuncti a timore Domini, 
recordati sumus, paucitatem 
dierum nostrorum quia nec diem 
nascendi novimus, nec finem 
moriendi scire valemus. 

[1046?], LG, 44v-45, 
copia s. XI-XII. 

Ubieto, SJP, 92. 

 García Téllez da a San 
Juan de la Peña una 
casa, un huerto y un 
campo. 

Incertum vite tempus dum in hac 
vita venimus nec finem seculi scire 
possimus. Ideoque ego Garsea 
Atilliz cepi oculos meos ad celum 
levare et peccata mea ia conspectu 
Domini dinumerare, cogitavi (…). 

[h. 1061], LG, 36V-37, 
sección B, copia del s. XI-
XII. 

Ubieto, SJP 168. 

 El presbítero Iñigo de 
Guarangua dona a SJP 
varias fincas rústicas. 

(…) haec este cartula donationis 
quam feci presbiter Enneco de 
Guarangua ad illo sde sncti Ihoannis 
pro remedio anime mee, nesciens 
extremitatem dierum meorum. 

1065, LG, 33. Ibarra, III. 

1637 Se trata de la versión C. 
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 El presbítero Ariol dona 
a SJP una viña en 
Guarangua. 

Incertum uite tempus, dum in hac 
uita uenimus , nec finem saeculi 
scire possumus. Ideoque, ego Ariol… 

1066, LG, 51r. Ibarra, XII 

 Iñigo Garcés de Iarne 
dona a SJP una viña en 
Pueyo Fano. 

Incertum uitae tempus, dum in hac 
uita uenimus , nec finem saeculi 
scire possumus. Ideoque, ego 
Enneco…